teneo purgatorium esse animasque ibi detentas fidelium suffragiis iuari, similiter et sanctos vna cum Christo regnantes venerandos atque invocandos esse eosque orationes Deo pro nobis offerre, at que eorum reliquias esse venerandas firmiter assero. Imagines Christi ac Deipare semper Virginis necnon aliorum sanctorum habendas et retinendas esse, ac eis debitum honorem et venerationem impertiendam. Indulgentiarum etiam potestatem a Cristo in ecclesia relictam fuisse, illarumque usum christiano populo maxime salutarem esse affirmo. Sanctam catholicam et apostolicam Romanam ecclesiam omnium ecclesiarum matrem et magistram agnosco Romano que Pontifici beati Petri apostolorum principis successori ac Iesuchristi Vicario veram obedientiam spondeo ac iuro. Caetera autem omnia a sacris canonibus et oecumenicis conciliis et precipue a sacrosancta tridentina Sinodo tradita definita et declarata in dubitanter recipio atque profiteor simul que contraria omnia atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et reiectas et anathematizatas ego pariter damno reiicio et anathematizo. Hanc veram catholicam fidem extra quam nemo salvus esse potest quam impressenti sponte profiteor et veraciter teneo eandem integram et immaculatam vsque ad extremum vitae spiritum constantissime, Deo adiuvante, retinere, et confiteri at que a meis subditis, seu illis quorum cura ad me in meo munere spectabit teneri, doceri et praedicari quantum in me erit curaturum ego idem spondeo, voveo, ac iuro. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei evangelia.

El Juramento que se ha de hacer de la Limpia Concepción de Nuestra Señora, concebida sin pecado original.

Ego spondeo voveo ac iuro per haec sancta Dei evangelia mea manu contacta, Sic me Deus adiuvet et Immaculata Virgo Maria, me fore puritati conceptionis eiusdem beatissima publicum defendam nec illi praesim quin prior illius conclusio naturalem conceptionem beatissime virginis numquam originali culpa maculatam sed omnino im-

pollutam ac puram fuisse manifeste et aperte acserat nec-  
non donec vivere licebit non solum in publicis contionibus,  
lectionibus, conclusionibus et aliis quibuscumque actibus pu-  
blicis verum in privatis imo et internis hanc sacratissimam  
munditiem conceptiones crediturum ac professurum, cura-  
turumque omni studio vt pia haecfirma ac laudabilis In-  
maculatae Conceptionis doctrina in dies propagetur et in  
animis fidelium altiores radices agat. Si praestitero Deum  
ac eius Parentem propitios sentiam sin atos. Et nullus im-  
posterum associabitur regalis huius Academiae coetui nisi  
qui idipsum jure jurando promissert.